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Amaç: (COVİD-19) Koronavirus sebep olduğu pandeminin yayılmasına engel olmak üzere tedbirlerin uygulanması. 

Sorumluluk;  Birinci derecede sorumluluk, kendisinde, kendi odasında, kendi bölümünde birlikte çalıştığı arkadaşlarında, 

ortaya çıkan zararlardan, İşveren/vekili tarafından konulan kurallara, verilen talimatlara, yayınlanmış kaidelere “uygunsuzluk” 

gösteren çalışan(lar)’a aittir. İkinci derecede sorumlular, çalışan(lar)’ın bölüm/kısımdan sorumlu olan, Atölye/Bölümlerle ilgili 

Müdür Yardımcıları ve öğretmenlerindir. Üçüncü derecede sorumlu, Müdür Yardımcıları. Dördüncü derecede İşveren/İşveren 

Vekillerinindir. 

Dayanak; 2020/4 sayılı Cumhurbaşkanlığı Genelgesine bağlı, Millî Eğitim Bakanlığı Covıd-19 Kapsamında İdari İzin, 

Dönüşümlü ve Uzaktan Çalışmaya İlişkin Usul ve Esaslar, İl/İlçe Hıfzıssıhha Kurulu Kararları, T.C. ÇSGB, SB, Destek Hiz. 

GM. 2014/16 Genelgesi, İSG Kurulu Kararları Tüccar ve Sanayiciler Derneği İlkokulu Müdürlüğü İç Yönergesi. 

1- Okul/Kurumlara toz maskesiz girilmek dolaşmak, çalışmak ikinci bir emre kadar yasaklanmıştır, okul/kurum 

bahçesinde, çalışma alanlarında ve görüşmelerde toz maskesi kullanmak zorunludur, 

2- Okul/Kuruma girişte El hijyeni sağlanmalıdır ve sık sık yıkanmalıdır. Ellerinizi en az 20 saniye boyunca su ve sabunla 

yıkanmalı, sabun ve suyun olmadığı durumlarda alkol bazlı el antiseptiği ile ovalanmalısınız, 

3- Kat görevlilerince belirli saatlerde wc musluklar, kapı kolları, merdiven korkulukları, tırabzan vb. el teması olan 

yerler hijyen solüsyonları ile silinmeli, temizlik yapan personel maske ve eldiven kullanmalıdır. 

4- Kullandığınız, araçlar, alet edevat, klavye vb. Malzemeler temizliği ve dezenfektesini yapınız ve başka birine 

kullandırmayınız, başkasınınkini de kullanmayınız, 

5- Ofis, WC, araç kapı kolları, musluk başlarında vb. herkes tarafından dokunulan yerlerde, tek kullanımlık mendil 

kullanmalı, kullanılan mendiller ortada bırakılmamalı, toz maskesi kumbaralarına atılmalıdır,  

6- Kullanılan mendillerin, eldivenlerin ve toz maskelerin, ayrı bir poşette toplanmasını, 72 saat sonra evsel atık haline 

geldiğinde çöp olarak değerlendirilmesini sağlayınız, 

7- Ağzınıza kulağınıza gözünüze dokunmak kaşımak ve elinizi sürmek zorunda kaldığınızda mendil kullanılmalısınız. 

Öksürme ve hapşırmalarda toz maskesi, yoksa dirseğinizin içini kullanınız,  

8- Sorumlu olduğunuz veya binmek zorunda olduğunuz araçların içerisi ve kullanılan yerleri önce dezenfekte yapılmalı ve 

araç içerisinde mesafeli oturmalısınız, toz maskesi kullanmalısınız ve havalandırmalısınız, 

9- Havalandırma sistemlerinin, klimaların bakımları, filtreleri, temizlikleri-dezenfekteleri periyodik olarak yapılmalı, bu 

tehlikeden dolayı çalışma alanında klimaların yerine doğal havalandırma tercih edilmelidir, 

10- Kapalı işyeri/ofisler sık sık havalandırılmalısınız veya hava durumu uygunsa havanın muayyen hafif şekilde kaymasını 

sağlayacak şekilde yapmalısınız, ortamı kullanan personel iseniz bu sizin görevinizdir,  

11- Çalışma alanları kapıları, ofislerin kapıları açık bulundurmalısınız. Mümkünse çalışanlarımız işlemlerini, ziyaretçiler 

içeri girmeden veya sosyal mesafeyi koruyarak uzaktan yapılmasını sağlayınız, 

12- Sosyal Mesafe korunmalı, çalışma alanlarında, oturma düzeni aralarında en az 1,5 - 2 metre olacak şekilde oturmalı, 

görüşmelerde, işyeri sınırları içinde ve bahçe alanlarında, bu mesafeyi korumalısınız, 

13- Engel durumu bulunan kronik rahatsızlığı bulunan personelin toplu alanlarda bulunması tehlikelidir. Yetkililer 

tarafından verilen emirlere ve yapılan düzenleme varsa uymalısınız, 
14- Personel serbest ve sade, yapılan işe ve temsile uygun, günlük değişen veya günlük virüsün etkilerinden arındırılmış 

kıyafetler giyinmelisiniz, 

15- Yemekhaneler haricinde işyerlerinde yemek yapmak, kahvaltı yapmak, yiyecek tüketmek yasaktır. 

16- Maske takma kurallarına tam uyularak çalışılan bir iş yerinde, bir çalışanın COVID-19 pozitif çıkması durumunda 

İşverene İl/İlçe Sağlık Müdürlüğü Bulaşıcı Hastalıklar Birimine ivedilikle bilgi verilir. Etrafındaki kişiler yakın temaslı 

kategorisinde değil, temaslı kategorisinde değerlendirilmektedir. 

Tüccar ve Sanayiciler Derneği İlkokulu Müdürlüğünden, sosyal medya aracılığı ile adresime, e-mailime, telefonuma gelecek 

bildirimlerin, Üst yetkili makamlarımızın, resmi web siteleri üzerinden, verilen talimatların, bilgilendirmelerin tarafıma tebliğ 

edilmiş sayılacaktır. Aile Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, Sağlık Bakanlığı, Bakanlığımız, İl/İlçe, okul web 

sitelerinden yayınlanan ilgili ve güncel, bilgilendirmelere, talimatlara, İl/İlçe Hıfzıssıhha Kurul vb. üst yetkili makamların 

kararlarına, harfiyen uyacağımı, verilen bilgilendirmeleri, yayınları, yazıları ve kararları, güncellemeleri takip edeceğimi, 

biyolojik tehlike kaynağından ortaya çıkan veya çıkabilecek hastalığın herhangi, belirtisi olduğunda işverene bilgi vererek en 

yakın sağlık kuruluşuna gideceğimi, sağlığımı koruyacağımı, kendimi ve başkalarını tehlikeye düşürmemek için gerekenleri 

yapacağımı, kabul ve taahhüt ederim. 
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